

LABERA PROJEKTUTVECKLING AB
Gåskullstigen 31
644 36 TORSHÄLLA

Telefon: 0705-42 26 69
E-post: lars.rasin@labera.se
Kontaktperson: Lars Rasin

Årsredovisning
för
LABERA PROJEKTUTVECKLING AB
556474-1212

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Rasin, Styrelseledamot
2024-01-19

Styrelsen för LABERA PROJEKTUTVECKLING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggsektorn samt fastighetsmäkleri.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Borås kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	34	742	335	1 413
Resultat efter finansiella poster	-393	80	26	783
Soliditet (%)	97,3	93,3	94,3	89,2

Bolaget har under året endast utfört några mindre uppdrag vilket gör att nettoomsättningen i år är väsentligt lägre än förra året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	707 965	37 645	865 610
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning			37 645	-37 645	0
Årets resultat				-47 134	-47 134
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	595 610	-47 134	668 476

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	595 610
årets förlust	-47 134
	548 476
disponeras så att i ny räkning överföres	548 476
	548 476

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		34 000	741 531
Övriga rörelseintäkter		9 000	3 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 000	744 531
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-2 757	-124 616
Övriga externa kostnader		-327 401	-331 100
Personalkostnader	2	-105 925	-208 733
Summa rörelsekostnader		-436 083	-664 449
Rörelseresultat		-393 083	80 082
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		56	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107	-332
Summa finansiella poster		-51	-332
Resultat efter finansiella poster		-393 134	79 750
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		346 000	-26 000
Summa bokslutsdispositioner		346 000	-26 000
Resultat före skatt		-47 134	53 750
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 105
Årets resultat		-47 134	37 645

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	12 000	12 000
Summa materiella anläggningstillgångar		12 000	12 000
Summa anläggningstillgångar		12 000	12 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		25 397	6 729
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	8 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	81 000
Summa kortfristiga fordringar		25 397	96 654
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		500 000	0
Summa kortfristiga placeringar		500 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		149 462	1 113 286
Summa kassa och bank		149 462	1 113 286
Summa omsättningstillgångar		674 859	1 209 940
SUMMA TILLGÅNGAR		686 859	1 221 940

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

595 610

707 965

Årets resultat

-47 134

37 645

Summa fritt eget kapital

548 476

745 610

Summa eget kapital

668 476

865 610

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

346 000

Summa obeskattade reserver

0

346 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 385

5 785

Övriga skulder

8 998

4 545

Summa kortfristiga skulder

18 383

10 330

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

686 859

1 221 940

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Bolaget tillämpar följande avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 000	12 000
Utgående redovisat värde	12 000	12 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Michael Andersson, SBS Ekonomibyrå AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Torshälla 2024-01-12

Birgitta Durinder

Birgitta Durinder